
TECHNICKÝ LIST  
Holzbodenseife (Mýdlo na dřevěné podlahy)  

 

Holzbodenseife  
(Mýdlo na dřevěné podlahy)  

Tekutá konzistence; velmi úsporný, silný čisticí účinek. Vyrobeno z čistě 
rostlinných, obnovitelných surovin.  

     

  

Popis produktu  

Oblast použití 
 

Hydratační čistič na olejované a voskované povrchy v interiéru i exteriéru, 
např. dřevěné terasy, ploty, dveře, kamenné dlaždice, zdivo atd. Ideální pro 
čištění a odstraňování napadení houbami a řasami. 

 

Zpracování 

Zpracování  Smíchejte 125 ml Mýdla na dřevěné podlahy s 5 l teplé vody. Doporučujeme 
pracovat se 2 kbelíky, z nichž jeden je s mýdlovou vodou, jeden s čistou vodou. 
Podlahu vytírejte mýdlovou vodou. Uvolněte nečistoty, seberte je a opláchněte 
mop v čisté vodě. Nakonec vytřete čerstvým mýdlovým roztokem a nechte 
uschnout. Znovu vytírejte čistou vodou, nenechávejte louže!  

Tip: Odolné nečistoty lze jemně odstranit bílým PADem s trochou mýdlové 
vody.  

Spotřeba  1 litr koncentrátu zředěného vodou podle předpisu postačí pro přibližně 200 až 
300 m².  

 

Informace o výrobku  

Složení  Voda, povrchově aktivní látky z kokosového oleje 5 - 15 %, draselná mýdla se 
sójovými mastnými kyselinami 5 - 15 %.  

GISCODE  GE 10  

Skladování Skladujte na suchém a chladném místě bez mrazu. Otevřené nádoby 
uchovávejte těsně uzavřené.  



TECHNICKÝ LIST  
Holzbodenseife (Mýdlo na dřevěné podlahy)  

 

Likvidace odpadu  Zamezit úniku do kanalizace a do vodních toků. Likvidace podle úředních 
předpisů. Obaly důkladně umýt vodou. Zcela vyprázdněné obaly mohou být 
předány k recyklaci. 
 

Bezpečnostní opatření a 
informace 

viz aktuální Bezpečnostní list produktu na vyžádání nebo na www.meffert.cz 
 

              
24. 10 2023 

 

 

Technické údaje uvedené v tomto listu se opírají o nejnovější technický stav a naše zkušenosti. S ohledem na možnou různorodost 

podkladů a podmínek daného objektu však není kupující, aplikátor či uživatel zbaven své povinnosti odborně a řemeslně správně 

vyzkoušet a použít naše výrobky pouze na vlastní odpovědnost a zároveň vhodným způsobem, např. aplikací malé zkušební plochy, 

ověřit, zda jsou vhodné k plánovanému způsobu aplikace a účelu použití za daných podmínek a na daném objektu. Z uvedených 

údajů proto nelze vyvozovat žádná práva a záruky a nelze ani převzít záruku za výsledek Vašeho zpracování našich výrobků. 

Vydáním nového technického listu ztrácí všechny jeho předchozí verze platnost. 

Pro další informace kontaktujte: meffert@meffert.cz , nebo bezplatnou poradenskou linku 800 156 612. 

Dodavatel: Meffert ČR spol. s r. o., Do Čertous 2627/9, hala J, 193 00 Praha  – Horní Počernice, 

tel: 326 375 830, e-mail: meffert@meffert.cz, www.meffert.cz. 

 

 

http://www.meffert.cz/
http://www.meffert.cz/

